
    第第第第 10101010 回回回回二の丸薬薬連携講演会二の丸薬薬連携講演会二の丸薬薬連携講演会二の丸薬薬連携講演会    
謹啓謹啓謹啓謹啓    

時下時下時下時下、先生方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。、先生方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。、先生方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。、先生方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。    

さてさてさてさてこの度この度この度この度、、、、第第第第 10101010 回二の丸薬薬連携回二の丸薬薬連携回二の丸薬薬連携回二の丸薬薬連携講演会講演会講演会講演会を下記の要領にて開催する運びとなりを下記の要領にて開催する運びとなりを下記の要領にて開催する運びとなりを下記の要領にて開催する運びとなり

ました。ました。ました。ました。ご多忙中とは存じますが、ご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。ご多忙中とは存じますが、ご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。ご多忙中とは存じますが、ご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。ご多忙中とは存じますが、ご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。                                                                    

謹白謹白謹白謹白    

記記記記    

日時：日時：日時：日時：平成平成平成平成 30303030 年年年年 2222 月月月月 13131313 日（日（日（日（火火火火））））18181818::::50505050～～～～20202020::::30303030    

場所場所場所場所：：：：熊本医療センター熊本医療センター熊本医療センター熊本医療センター    地域医療研修地域医療研修地域医療研修地域医療研修ホールホールホールホール    

熊本県熊本市中央区二の丸熊本県熊本市中央区二の丸熊本県熊本市中央区二の丸熊本県熊本市中央区二の丸 1111－－－－5555        

製品紹介製品紹介製品紹介製品紹介    18181818::::50505050～～～～    MeijiMeijiMeijiMeiji    SeikaSeikaSeikaSeika ファルマファルマファルマファルマ株式会社株式会社株式会社株式会社    

 

総合司会総合司会総合司会総合司会    熊本医療センター熊本医療センター熊本医療センター熊本医療センター薬剤薬剤薬剤薬剤部部部部    部長部長部長部長    中川中川中川中川    義浩義浩義浩義浩先生先生先生先生    
    

【講演【講演【講演【講演ⅠⅠⅠⅠ】】】】19:0019:0019:0019:00～～～～19:219:219:219:20000    

演題演題演題演題                「「「「りんどうネットとはりんどうネットとはりんどうネットとはりんどうネットとは」」」」    
****りんどうネットりんどうネットりんどうネットりんどうネット::::インターネットによる地域医療連携システム。インターネットによる地域医療連携システム。インターネットによる地域医療連携システム。インターネットによる地域医療連携システム。    

接続をお申込み頂くと当院のカルテ情報をインターネットでご参照頂くことができます接続をお申込み頂くと当院のカルテ情報をインターネットでご参照頂くことができます接続をお申込み頂くと当院のカルテ情報をインターネットでご参照頂くことができます接続をお申込み頂くと当院のカルテ情報をインターネットでご参照頂くことができます。。。。    

講師講師講師講師    熊本医療センター熊本医療センター熊本医療センター熊本医療センター薬剤部薬剤部薬剤部薬剤部    部長部長部長部長    中川中川中川中川    義浩義浩義浩義浩先生先生先生先生    
    

【講演Ⅱ】【講演Ⅱ】【講演Ⅱ】【講演Ⅱ】19:219:219:219:20000～～～～20:3020:3020:3020:30    
    

演題演題演題演題    「「「「皮膚科皮膚科皮膚科皮膚科のののの感染症感染症感染症感染症治療治療治療治療についてについてについてについて（仮）（仮）（仮）（仮）」」」」    
    

講師講師講師講師    熊本医療センター皮膚科熊本医療センター皮膚科熊本医療センター皮膚科熊本医療センター皮膚科    医長医長医長医長        牧野牧野牧野牧野    公治公治公治公治先生先生先生先生    
    

    情報交換情報交換情報交換情報交換（（（（33330000 分）分）分）分）    

司会進行司会進行司会進行司会進行    くまもと西部薬局くまもと西部薬局くまもと西部薬局くまもと西部薬局    本村本村本村本村    奈津子奈津子奈津子奈津子先生先生先生先生        
～事前アンケートを踏まえて～～事前アンケートを踏まえて～～事前アンケートを踏まえて～～事前アンケートを踏まえて～    

共催：二の丸薬薬連携研究会共催：二の丸薬薬連携研究会共催：二の丸薬薬連携研究会共催：二の丸薬薬連携研究会    熊本市薬剤師会熊本市薬剤師会熊本市薬剤師会熊本市薬剤師会    Meiji SeikaMeiji SeikaMeiji SeikaMeiji Seika ファルマ株式会社ファルマ株式会社ファルマ株式会社ファルマ株式会社    

日本薬剤師研修センター日本薬剤師研修センター日本薬剤師研修センター日本薬剤師研修センター研修認定薬剤師制度研修認定薬剤師制度研修認定薬剤師制度研修認定薬剤師制度    1111 単位単位単位単位取得予定取得予定取得予定取得予定    

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊    

・参加費は無料です。参加人数分の軽食を準備しておりますので、参加の際は事前に申し込・参加費は無料です。参加人数分の軽食を準備しておりますので、参加の際は事前に申し込・参加費は無料です。参加人数分の軽食を準備しておりますので、参加の際は事前に申し込・参加費は無料です。参加人数分の軽食を準備しておりますので、参加の際は事前に申し込

みをお願いします。みをお願いします。みをお願いします。みをお願いします。    

ご参加いただける場合はご参加いただける場合はご参加いただける場合はご参加いただける場合は FAXFAXFAXFAX 送信またはｅ送信またはｅ送信またはｅ送信またはｅ----mailmailmailmail にてにてにてにて 2222 月月月月 6666 日日日日までご連絡お願い致します。までご連絡お願い致します。までご連絡お願い致します。までご連絡お願い致します。    

りんどうネットに登録を予定される方はりんどうネットに登録を予定される方はりんどうネットに登録を予定される方はりんどうネットに登録を予定される方は FAXFAXFAXFAX 送信または送信または送信または送信またはｅｅｅｅ----mailmailmailmail にてにてにてにて 2222 月月月月 2222 日まで日まで日まで日までにににに    

連絡お願い致します。連絡お願い致します。連絡お願い致します。連絡お願い致します。    

ＦＡＸ：ＦＡＸ：ＦＡＸ：ＦＡＸ：096096096096----356356356356----0431043104310431    ｅｅｅｅ----mailmailmailmail：：：：seibu@beige.ocn.ne.jpseibu@beige.ocn.ne.jpseibu@beige.ocn.ne.jpseibu@beige.ocn.ne.jp    

お問合せお問合せお問合せお問合せ先先先先    二の丸薬薬連携研究会事務局二の丸薬薬連携研究会事務局二の丸薬薬連携研究会事務局二の丸薬薬連携研究会事務局    

（くまもと西部薬局（くまもと西部薬局（くまもと西部薬局（くまもと西部薬局    本本本本村）村）村）村）TELTELTELTEL----096096096096----325325325325----3210321032103210））））    

TEL TEL TEL TEL ：：：：                                                                                                    FAXFAXFAXFAX：：：：                                                ｅｅｅｅ----mailmailmailmail：：：：    

ご施設名：ご施設名：ご施設名：ご施設名：    

御名前御名前御名前御名前：：：：    

りんどうネットの登録：りんどうネットの登録：りんどうネットの登録：りんどうネットの登録：    希望する希望する希望する希望する    ・・・・    希望しない希望しない希望しない希望しない    


